
Na temelju članka 46. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 

br. 4/09) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici održanoj 6. travnja 2011., donosi 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

I 

 

Osniva se Komisija Gradskog vijeća Grada Vukovara za rješavanje stambene 

problematike. 

 

II 

 

Komisija će se sastojati od devet članova od kojih su po dva člana predstavnici svake 

političke stranke koja ima vijećnike u Gradskom vijeću Grada Vukovara i gradonačelnik 

Grada Vukovara. 

 

III 

 

Zadaća i nadležnost Komisije iz točke I odredit će se posebnom Odlukom, a članovi 

iste bit će imenovani Rješenjem po prijedlogu političkih stranaka. 

 

IV 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/11-01/08 

URBROJ: 2196/01-01-11-1 

U Vukovaru, 6. travnja 2011.  

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 

 

 


